2024 年 5 月１４日

報道関係各位

公益財団法人日本バドミントン協会

日本ランキングサーキット大会２０２４

報道申請に関するお知らせ

平素より、本会競技大会への取材活動にご理解いただきありがとうございます。

この度は、2024 年日本ランキングサーキット大会の取材申請について、下記の内容でご対応させていただ

きます。報道取材を希望されます方は事前申込制となります。事前に下記の申請フォームから、ご申請いただき

ますようお願い申し上げます。

TV 局・・・在京キー局２クルー（最大６名）まで

通信社/新聞/雑誌・・・対象者 最大 1 社２名（カメラマン 1 名含む）

大学新聞/ウェブ媒体/所属広報・・・対象者 最大 1 社２名（カメラマン 1 名含む）

以上を、上限として AD カードを発行いたします。

※申請状況や会場の受け入れ可能数によっては、予定数を変更する場合があります。

《会  場》

  サイデン化学アリーナさいたま

《大会日程》

５月２５日（土）１０：００～各種１回戦

５月２６日（日）１０：００～各種２回戦、１７位決定戦（１回戦敗者）

５月２７日（月）１０：００～各種準々決勝

５月２８日（火）１０：００～各種準決勝

５月２８日（水）１０：００～各種決勝

《事前申請》

２０２４年 5 月 2２日（水）１５時締め切り

下記申請フォームからの申請を済ませてください。

《取材申請申込フォーム》

https://forms.office.com/r/c9smMycnkc

※日本ランキングサーキット大会２０２４ HP 特設ページ

https://www.badminton.or.jp/ranking/circuit/2024/index.html

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

公財）日本バドミントン協会

広報担当：有村／加藤

e-mail：press@badminton.or.jp